
UCHWAŁA NR VI-101/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego  

z dnia 19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511, z późn. zm.) w związku z art. 15zn ust 3 ustawy 

z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 374,  

z późn. zm.), Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu Wołomińskiego po stronie wydatków 

zgodnie z Tabelą Nr 2 – Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu 

Wołomińskiego. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych zgodnie z Tabelą Nr 3 – Plan 

wydatków majątkowych na rok 2020. 

3. Dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 pn.: „Plan wydatków majątkowych na rok 2020” do 

Uchwały XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

 

 

2) /-/ Robert Szydlik  

 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4)     Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek  



Tabela Nr 2 Do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego

Nr VI-101/2020

z dnia 22 kwietnia 2020 r

w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

35 292 459,00 30 480 959,00 29 794 919,00 21 793 055,00 8 001 864,00 35 000,00 651 040,00 0,00 0,00 0,00 4 811 500,00 4 811 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 015,00 31 015,00 0,00 0,00 0,00

35 323 474,00 30 480 959,00 29 794 919,00 21 793 055,00 8 001 864,00 35 000,00 651 040,00 0,00 0,00 0,00 4 842 515,00 4 842 515,00 0,00 0,00 0,00

32 423 082,00 27 611 582,00 27 561 582,00 20 165 988,00 7 395 594,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 4 811 500,00 4 811 500,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 015,00 31 015,00 0,00 0,00 0,00

32 454 097,00 27 611 582,00 27 561 582,00 20 165 988,00 7 395 594,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 4 842 515,00 4 842 515,00 0,00 0,00 0,00

15 849 006,00 15 767 006,00 13 192 403,00 10 274 288,00 2 918 115,00 1 977 775,00 60 241,00 536 587,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

-31 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 015,00 -31 015,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 817 991,00 15 767 006,00 13 192 403,00 10 274 288,00 2 918 115,00 1 977 775,00 60 241,00 536 587,00 0,00 0,00 50 985,00 50 985,00 0,00 0,00 0,00

9 108 168,00 9 026 168,00 9 015 187,00 6 740 130,00 2 275 057,00 0,00 10 981,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00

-31 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 015,00 -31 015,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 077 153,00 9 026 168,00 9 015 187,00 6 740 130,00 2 275 057,00 0,00 10 981,00 0,00 0,00 0,00 50 985,00 50 985,00 0,00 0,00 0,00

270 227 764,00 202 128 549,00 150 593 667,00 99 171 218,00 51 422 449,00 34 443 075,00 7 526 216,00 6 170 917,00 1 414 374,00 1 980 300,00 68 099 215,00 68 099 215,00 14 340,00 0,00 0,00

-31 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 015,00 -31 015,00 0,00 0,00 0,00

31 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 015,00 31 015,00 0,00 0,00 0,00

270 227 764,00 202 128 549,00 150 593 667,00 99 171 218,00 51 422 449,00 34 443 075,00 7 526 216,00 6 170 917,00 1 414 374,00 1 980 300,00 68 099 215,00 68 099 215,00 14 340,00 0,00 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Wołomińskiego
Z tego:

z tego: z tego:

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

zwiększenie
750

Administracja 

publiczna

po zmianach

1 3

przed zmianą

zmniejszenie

z tego:

75020
Starostwa 

powiatowe

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
852 Pomoc społeczna

po zmianach

85202
Domy pomocy 

społecznej

po zmianach

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie
Wydatki razem:

po zmianach



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-101/2020

 z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Dział Rozdział Treść Wartość Zmiana Po zmianie 

600 Transport i łączność 46 314 240,00 0,00 46 314 240,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 46 314 240,00 0,00 46 314 240,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 314 240,00 0,00 46 314 240,00

Budowa chodnika w msc. Miąse 200 000,00 0,00 200 000,00

Budowa drogi w Starowoli gm. Jadów 1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

Dokumentacja budowy parkingu przy ul. Gdyńskiej dla pacjentów 

Szpitala Matki Bożej Nieustajacej Pomocy w Wołominie
10 000,00 0,00 10 000,00

Doświetlenie przejść dla pieszych w celu poprawy bezpieczeństwa 600 000,00 0,00 600 000,00

Modernizacja drogi powiatowej 4334W od Klembowa do msc. 

Rasztów gm. Klembów
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

Modernizacja ul. Wołomińskiej w Kobyłce 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00

Montaż barier ochronnych przy drodze powiatowej 1811W w ul. 

Opolskiej msc. Nowe Załubice gm. Radzymin
350 000,00 0,00 350 000,00

Parking przy szkole w Tłuszczu 570 000,00 0,00 570 000,00

Projekt budowy chodnika w pasie drogi powiatowej Nr 4314W w 

Nowych Ręczajach na odcinku szkoła-przystanek autobusowy przy 

lesie, gm Poświętne

125 000,00 0,00 125 000,00

Projekt budowy miejsca obsługi podróżnych przy drodze powiatowej 

Nr 4314W
72 700,00 0,00 72 700,00

Projekt budowy peronu wraz z chodnikami i pełnym oznakowaniem 

na skrzyżowaniu dróg powiatowych w Dzięciołach, gm. Tłuszcz
68 019,00 0,00 68 019,00

Projekt ciągu pieszo - rowerowego na przejeździe kolejowym w ul. 

Weteranów (DP4303W) gm. Radzymin
50 000,00 0,00 50 000,00

Projekt i budowa kładki pieszo-rowerowej wraz z przepustami w msc 

Postoliska ul. Stylowa, 200m od nowego ronda w kierunku Tłuszcza, 

gm. Tłuszcz

150 000,00 0,00 150 000,00

Projekt i budowa skrzyżowania wyniesionego dróg powiatowych nr 

4320W i 4324W msc. Dąbrówka gm. Dąbrówka
250 000,00 0,00 250 000,00

Projekt i wykonanie ulicy Perłowej w msc. Pólko gm. Tłuszcz 75 000,00 0,00 75 000,00

Projekt instalacji fotowoltaicznej na terenie bazy WID w Zagościńcu 45 000,00 0,00 45 000,00

Projekt przebudowy drogi powiatowej w Kobyłce na odcinku ul 

Kazimierza Wielkiego, ul Bolesława Chrobrego do ul. Starej oraz 

odcinku ul. Starej w Nadmie

270 085,00 0,00 270 085,00

Projekt przebudowy przepustu w ul. 11 Listopada w Postoliskach 

gm. Tłuszcz
100 000,00 0,00 100 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 1811W na odcinku od msc. 

Marianów do granicy administracyjnej Powiatu, gm. Dąbrówka
100 000,00 0,00 100 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4302W wraz z rozbiórka 

istniejącego i budową nowego mostu nad rzeką Rządzą w msc. 

Stare Załubice gm. Radzymin

78 351,00 0,00 78 351,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4328 W  na odcinku 

Postoliska- Chrzęsne , gm. Tłuszcz
43 050,00 0,00 43 050,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej Nr 4356W w msc. Zwierzyniec 

gm. Radzymin
100 000,00 0,00 100 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4363W ul. Piłsudskiego w 

Ząbkach
70 000,00 0,00 70 000,00

Projekt rozbudowy drogi powiatowej nr 4364W ul. Kolejowej w 

Ząbkach
60 000,00 0,00 60 000,00

Projekt rozbudowy skrzyżowania na drodze powiatowej 4306W z 

drogą gminną przy szkole podstawowej w msc. Guzowatka, gm. 

Dąbrówka

50 000,00 0,00 50 000,00

Projekt ścieżki rowerowo-pieszej przy drodze  powiatowej nr 4311 W 

na odcinku od msc Rżyska do msc St. Kraszew , gm Klembów
73 064,00 0,00 73 064,00

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2020



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-101/2020

 z dnia 22 kwietnia 2020 r.

Projekt techniczny i budowa chodnika w msc Ostrówek, gm. 

Dąbrówka
100 000,00 0,00 100 000,00

Przebudowa ciągu ulic Kochanowskiego i Drewnickiej w Ząbkach, 

gm Ząbki
1 300 000,00 0,00 1 300 000,00

Przebudowa drogi powiatowej Nr 4363W ul. Batorego w Ząbkach w 

związku z budową sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu Batorego i 

Wyspiańskiego oraz budową ścieżki rowerowej na odcinku od 

skrzyżowania z ul. Wolności do granic administracyjnych miasta 

Ząbki

106 500,00 0,00 106 500,00

Przebudowa mostu w Wójtach 1 358 846,00 0,00 1 358 846,00

Przebudowa ul. Warszawskiej i Przemysłowej gm. Tłuszcz 30 000,00 0,00 30 000,00

Przebudowa ul. Szpitalnej w Ząbkach na odcinku od ul. Narutowicza 

do granic administracyjnych miasta
100 000,00 0,00 100 000,00

Remont drogi powiatowej 4356W na odcinku od drogi powiatowej 

4303W (ul. Weteranów) do wiaduktu kolejowego gm. Radzymin
560 000,00 0,00 560 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej 4351W na odcinku od miejscowości 

Zabraniec gm. Poświętne I etap wykonanie dokumentacji 

projektowej

2 250 000,00 0,00 2 250 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1811W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową nowego mostu nad rzeką Rządzą w msc 

Wolica I etap wykonanie dokumentacji projektowej

140 000,00 0,00 140 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4305W relacji Radzymin (ul. Leśna 

i Mokra) Mokre-Łosie, gm. Radzymin
169 605,00 0,00 169 605,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4306W w ramach inwestycji pn. 

Przebudowa mostu w Zawadach na drodze powiatowej Nr 4306W 

gm. Radzymin

1 200 000,00 0,00 1 200 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4307W na odcinku od węzła Wola 

Rasztowska do skrzyżowania w msc Zwierzyniec, gm Radzymin
2 292 969,00 0,00 2 292 969,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4311W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową nowego mostu nad dopływem rz. Rządzy w 

msc Rasztów gm. Klembów I etap wykonanie dokumentacji 

projektowej

50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4312W na odcinku od ronda w 

Zagościńcu na połączeniu ulic 100-lecia, Podmiejskiej, Szkolnej do 

ul. Boryny w Helenowie

6 848 400,00 0,00 6 848 400,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4314W  od skrzyżowania z drogą 

wojewódzką 634 w Gminie Wołomin do miejscowości  Ręczaje 

Polskie w gminie Poświętne

19 369 591,00 0,00 19 369 591,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4330W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową nowego mostu nad rzeką Cienką w msc Kury 

gm. Tłuszcz I etap wykonanie dokumentacji projektowej

50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4338W od skrzyżowania ulic 

Słonecznej z Królewską w m. Kowalicha do skrzyżowania ulic 

Marianowskich w msc. Marianów, gm. Dąbrówka

1 800 000,00 0,00 1 800 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4343W wraz z rozbiórką 

istniejących i budową nowych mostów w msc Borzymy gm. Jadów I 

etap wykonanie dokumentacji projektowej

70 000,00 0,00 70 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4351W wraz z rozbiórką 

istniejacego i budową nowego mostu nad rzeka Czarną w msc 

Krubki - Górki gm. Poświętne I etap wykonanie dokumentacji 

projektowej

50 000,00 0,00 50 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4356W ul. Wyszyńskiego w 

Radzyminie wraz z rozbiórką istniejącegi i budową nowego wiaduktu 

nad linią kolejową Nr 10, gm. Radzymin

90 000,00 0,00 90 000,00

Sporządzenie dokumentacji projektowej przebudowy drogi 

powiatowej Nr 4328W od drogi krajowej nr 50 w msc Strachówka do 

granicy miejscowości Osęka, gm. Strachówka

385 000,00 0,00 385 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej przebudowy drogi Nr 4337 na 

odcinku od ronda w Starym Kraszewie do działki 130/1 we wsi Nowy 

Kraszew

107 500,00 0,00 107 500,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej 

Nr 4302 na odcinku Ruda (działka nr 266/1) - Stare Załubice, gm. 

Radzymin

25 560,00 0,00 25 560,00

Wykonanie dokumentacji projektowej rozbudowy drogi powiatowej 

Nr 4302W w msc Ruda-Rejentówka, gm. Radzymin
150 000,00 0,00 150 000,00



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-101/2020

 z dnia 22 kwietnia 2020 r.

710 Działalność usługowa 48 256,00 0,00 48 256,00

71095 Pozostała działalność 48 256,00 0,00 48 256,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 256,00 0,00 48 256,00

Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 

społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i 

geoinformacji (ASI)

48 256,00 0,00 48 256,00

750 Administracja publiczna 4 811 500,00 31 015,00 4 842 515,00

75020 Starostwa powiatowe 4 811 500,00 31 015,00 4 842 515,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 750 000,00 0,00 4 750 000,00

Dokumentacja projektowa budynku archiwum zakładowego 130 000,00 0,00 130 000,00

Projekt wykonania klimatyzacji w budynku Starostwa w Radzyminie 

ul. Komunalna 8A
20 000,00 0,00 20 000,00

Zakup nieruchomości na cele administracyjno - biurowe 4 600 000,00 0,00 4 600 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 61 500,00 31 015,00 92 515,00

Zakup modułów do centrali telefonicznej do budynku przy ul. 

Kobyłkowskiej
0,00 11 685,00 11 685,00

Zakup oprogramowania upgrade licencji Axence nVision dla 

Starostwa Powiatowego
0,00 19 330,00 19 330,00

Zakup sprzętu informatycznego 31 500,00 0,00 31 500,00

Zakupy inwestycyjne - macierz dyskowa 30 000,00 0,00 30 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 110 000,00 0,00 1 110 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 410 000,00 0,00 410 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 0,00 10 000,00

Dokumentacja projektowa dostosowująca budynek LO Radzymin do 

przepisów ppoż
10 000,00 0,00 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00

Zakup nieruchomości przy ul. Konstytucji 3 Maja w Radzyminie na 

potrzeby LO Radzymin
400 000,00 0,00 400 000,00

80195 Pozostała działalność 700 000,00 0,00 700 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 000,00 0,00 700 000,00

Rozbudowa obiektów ZSTZ w Radzyminie 700 000,00 0,00 700 000,00

851 Ochrona zdrowia 13 758 879,00 0,00 13 758 879,00

85111 Szpitale ogólne 13 758 879,00 0,00 13 758 879,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 758 879,00 0,00 758 879,00

Zakup karetki na potrzeby Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy 

w Wołominie w szczególności do zapewnienia transportu osobom 

zakażonym wirusem SARS-CoV2

438 879,00 0,00 438 879,00

Zakup sprzętu specjalistycznego niezbędnego do leczenia chorób 

zakaźnych
320 000,00 0,00 320 000,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 

jednostek sektora finansów publicznych

13 000 000,00 0,00 13 000 000,00

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie. Rozbudowa kompleksu szpitalnego wraz z wykonaniem 

niezbędnych zadań inwestycyjnych na rzecz Szpitala Matki Bożej 

Nieustającej Pomocy w Wołominie

7 000 000,00 0,00 7 000 000,00

Dotacja dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie 

przeznaczona na modernizację Odziału Chirurgii
5 000 000,00 0,00 5 000 000,00

Dotacja dla Szpitala Powiatowego. Przebudowa pomieszczeń SOR i 

NPL Szpitala Matki Bożej Nieustajacej Pomocy w Wołominie
1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

852 Pomoc społeczna 82 000,00 -31 015,00 50 985,00

85202 Domy pomocy społecznej 82 000,00 -31 015,00 50 985,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 000,00 -31 015,00 50 985,00

Zagospodarowanie terenu przy DPS Zielonka 15 000,00 0,00 15 000,00

Budowa pomostu nad stawem przy DPS Zielonka 57 000,00 -31 015,00 25 985,00

Wykonie systemu sygnalizacji pożarowej w Domu Pomocy 

Społecznej w Radzyminie
10 000,00 0,00 10 000,00



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Zarządu Powiatu Wołomińskiego 

Nr VI-101/2020

 z dnia 22 kwietnia 2020 r.

855 Rodzina 1 660 000,00 0,00 1 660 000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 660 000,00 0,00 1 660 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 660 000,00 0,00 1 660 000,00

Budowa Domu Dziecka w Równem 1 660 000,00 0,00 1 660 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 14 340,00 0,00 14 340,00

90095 Pozostała działalność 14 340,00 0,00 14 340,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 340,00 0,00 14 340,00

Założenie ogrodu deszczowego w Starych Załubicach - Projekt 

Klimat się zmienia - myślę, więc działam
14 340,00 0,00 14 340,00

921 Kultura i ochrona dzidzictwa 300 000,00 0,00 300 000,00

92195 Pozostała działalność 300 000,00 0,00 300 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

Odwodnienie terenu Pałacu w Chrzęsnem - etap I 300 000,00 0,00 300 000,00

68 099 215,00 0,00 68 099 215,00Razem



Uzasadnienie: 

 

Zarząd Powiatu Wołomińskiego zatwierdza zmiany w budżecie Powiatu na rok 2020 niezbędnych do 

walki z epidemią COVID-19.  

W związku z koniecznością podjęcia działań mających na celu zapobieganie, przeciwdziałanie  

i zwalczanie COVID-19 dokonuje się następujących zmian w budżecie  

 

 

I. Plan wydatków  majątkowych zmniejsza się  o 31 015 zł, w dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 

85202 Domy pomocy społecznej przeznaczonych na finansowanie zadania pn.: „Budowa pomostu nad 

stawem przy DPS Zielonka”, w roku 2020 zostanie wykonany projekt. 

II. Plan wydatków majątkowych zwiększa się o 31 015 zł w dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 

75020 Starostwa powiatowe z przeznaczeniem na zadania majątkowe: 

1. Zadanie: „Zakup modułów do centrali telefonicznej do budynku przy ul. Kobyłkowskiej” kwota 

11 685 zł, w stanie zagrożenia epidemiologicznego liczba spraw prowadzonych telefonicznie 

znacznie wzrosła, rozbudowa istniejącej centrali umożliwi prowadzenie kilku połączeń jednocześnie, 

kontakt telefoniczny ograniczy wizyty petentów w Urzędzie, ograniczenie kontaktów 

międzyludzkich jest jedną z metod zwalczania rozprzestrzeniania się wirusa COVID-19; 

2. Zadanie: „Zakup oprogramowania upgrade licencji Axence nVision dla Starostwa Powiatowego” 

kwota 19 330 zł – zakup  ten związany jest z wprowadzeniem stanu zagrożenia epidemiologicznego 

COVID-19 i koniecznością wykonywania przez pracowników pracy zdalnej. Zdalny dostęp nVision 

zapewni pracownikom dostęp do zawartości firmowego komputera na prywatnym/służbowym 

sprzęcie komputerowym w domu. Dzięki takiemu dostępowi możliwe będzie korzystanie z 

programów zainstalowanych na firmowym komputerze bez konieczności instalowania ich na 

własnych urządzeniach. 

 
   

   

 

 


